
__B___

6,'

vs :'47

1.

SZ-lSOllB
cí' . .. m

ACR: 202106476?nvm yůš
w

7
WD'

C.

'e
R! mim mt CASTI N EMOVITOSTI č. 18011

'(91 SITE 15. 6. WTI:) HC znění dodatků č. 'H

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

Servisní střed lsko :IE správu svěřeného majetku M ěstské části Praha 3, příspěvková

organizace

sídlem: U 180 00 Praha z:1 Libeň
se

SYHBQDQY 236/2,

ICQ:
00639524

DIC: CZOUG39524

bankovní spojení:

zastcupená: Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem

(dále jen „pronajímate|“)

a'

mnm-m: Czech Republic

sídlem: náměstí Junkovýcr 2808/2, 155 UO Praha 5
se

2578800 1ICQ:

DIC: CZ25782300 1

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

zastoupená ur: základě plné ITIOCÍ společností Va ntage Towers s.r.o., ICO: 09056009, ZB niž lh' základě

pověření jedná Mgr. Anna Bra bcová

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel nájemce dále společně jen „smluvní strany“)

Smluvní strany Li: dohodly na následujících změnách Smlouvy:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 6. 1999 Smlouvu nájmu Části nemovitostí č. 18011, ve znění

pozdějších Dodatků Č. 1-6, jejímž předmětem je pronájem Čásü střešního pláště budovy č. 1960,

která je součástí pozem ku parc. Č. 1831/2 v k. ú. Libeň, zapsané m. LV č. 1711, h to m' účelem

umístění anténních nosičů nájemce.

2. Smluvní L- ode dne oběma smluvními stranami ke smlouvě tento dodatekstrany platností podpisu

č. 7 (dále jen „Dodatek“).

Před mět MWK'

1. Smluvní stra ny se dohod ly, že se tímto Dodatkemi mění čl. V. odst. 5, Smlouvy nahrazuje :x: tímto

zněním:

„ Pmnajíhíare/ může kontaktovat nájemce ve věcech placení naj/'temného I/ ostatnich věcech

Iý/(ajía'ch SE užlí/a'n/ pňedmětu nájmu prostředním/771 Eama/Yu:

Zaslání sama/70 ve' Zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon, Na'jemce může

kontaktovarpranaj/ínate/e prostředním/?n e-mallu: CZ nebo na (El.

2. Smluvní strany :x: dále dohodly, že tímto Dodatkem čI. VI. Smlouvy doplňuje O nový odst. 12.

následujícího zněnk

1/2

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



__V_

„V Hřib-?dá že do práv a pownnosü' nájemce vstoupí nam/:sto stál/ajrc/?ia nájemce jeho ,orál/nl'

nástupce, pak je takový nový nájemce oprávněn umožn/'t !73 předmětu nájmu stávajících

konstrukc/ch umístěných na předmětu nájmu, umístěn/'a provozovánízaň'zen/společnosti Vodafone

Czech Republic as., ä ťa výhradně Za účelem wsríání ve sni/?eném režimu 5 nájemce/n, které

nezakládá nárok nájemce am' třetístrany na rozšl'řen/'plädmětu nájmu bez předchoI/ho písemného

souhlasu pronaj/žnatele. Nájemce /7956' plnou odpovědnost Za Zařízení I/e vlastnictví třetí strany

umístěné na předmětu nájmu jako by se jedna/o a zařízení ve v/astnictv/ nájemce včetně

odpovědnosti Za dodržení všech pov/'nnasn'najemce soul/ISej'Il'ích s na'jmem podle te'to smlouvy.

3. Smluvní strany :x: dohodly,
že v čl. VII. odst. 1 Smlouvy k. případně v dalších ustanoveních Smlouvy

se slova veřejně 5/tě elektronických komunikacídle telekomunikačních /icencízískaných najemcem*

nahrazují slovy veřejně s/tě elektronických komunikací.

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek :i: stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Tento Dodatek ve třech Z nichž dvě obdrží
byl vyhotoven stejnopisech, vyhotovení pronajímatel

b; jedno vyhotovení nájemce.

3. Tento Dodatek dnem oběma smluvními stra naml účlnnosti dnem
nabývá platností podpisu

uveřejnění V registru smluv v souladu x: zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmín kách

účinnosti těchto smluv r: smluvněkterých smluv, uveřejňování registru (zá kon registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon registru smluv“).

4. Smluvní stra ny prohlašují, že skutečností uvedené v tOmtD Dodatku, ve Smlouvě ostatních

dodatcích nepovažují m' obchodní tajemství ve smyslu ustanovení i. 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zá koník, ve znění pozdějších předpisů, udělují svolení k jejich užití e zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní stra ny souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku včetně Smlouvy všech předchozích dodatků

v plném znění dle zákona registru smluv.

6. Smluvní stra ny výslovně sjednávaj í, že uveřejnění tohoto Dodatku včetně Smlouvy všech

předchozích dodatků v registru smluv dle zákona registru smluv zajistí pronajímatel.

7. Smluvní strany P0 přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že tento Dodatek

byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně uk' základě jejich pravé svobodné vůle, na důkaz Čehož

připojuji' své pod pisy.

k! Nedílnou so učástí to hoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Plná moc nájemce udělena společnosti Va ntage Towers S.r.o.

2/2

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https:llc|oud.zacernime.czl



-w

aby zastupovala
Zmocn itele ŠJ Činila Jeho jménem to represent and šľăi O" behalt ofthe Grantor ln the following

veškerá pravni jednání v těchto věcech: matters:

1) zaslupovala Zmocnitele Ve veškerých úkonech 1) to represent the Granior to aH 51:15 relating

spojených
uzav ľrán Im smluv 1ýkaj [cích to enteríng into Easemenl Agreements. Lease

se zřizování věcných břemen. nájemních smluv, Agreements and other ag reements concerning the

a ostatních smluv vzbhujlclch Grantor's bus'mess 17 (HE Hiăš of building

se '4 činnosti Zmocnltele v oblasti :ma :l RF. ?mi electronicpodnikatelské maintainlng

budování ř: údlžby základncvých stanic 'cv s Ítí cammunicatlon networks within the territory 01 (he

komunikací v Czech theelektronických Jednotlivy'ch Republic (hereinafter "Agreements").

místech České republiky (dále jen „Smlouvy“). The Agent F authorised. includmg but HO' Ilmltedv

Zmocnénec je zejména oprávněn zkoumat to exam'rne terms 'and conditions of the

podmínky SquV, Kontrolovat plnění ze Smluv. Agreements. to check performance thereof.

účastnit sejednaní a vznášet na nlch připumínhj. to panicipate in negotiations and to rąise

návrhy týkající si; Smluv a tyto Smlouvy objections and motions relating tu the Ag reements

uzav hat/podepisovat, Tato plná nur-b: and to execute/sign the Agreements. The Power

neopravňuje Zmocněnce IC zcizová ní of Attcmey does not empower the Agent to alienate

nemovitostí; ev real estates; and

2) aby zaslupovala Zmocnitele při všech jednáních 2) to represen! the Grantor at all negotiations before

navšech úřadech a orgánech veřejné správy ČR ET" ofñces and public adm'nistration authorities

v záležitostech výstavby, provoZLL oprav, úprav. nfthe HE ÍI the mítăE relating to bullding,

modern lzací a] sdílení telekomunikačních stožánli operating, repalring, adjusting. renovating

sítě elektronických komunikací, a to zejména and sharing telecommunication masts O' electronic

na referátech ochrany životního prostředí, communlcation network, including but not limited

na stavebních úřadech. '1:' dotčených správách to environmental departments, building offices,

CHKO Národních a ?HE všech älä administrationsparků, při protected landscape

jednáních příslušnými distribučními and national park administrations, and further at all

společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení negotiatlons with power distribution plants

souvisejících posuzován im odběru elektrické concerning the methods of billing and the

energie, Zmocněnec je zejména oprávněn procedure of assessi ng consumption ot electric

podávat [e přebírat žádosti a jiné písemnosti. power. The Agent is authorised to ñle and take

podávat návrhy m opravné prostředky l:: vzdávat WH'
applications and other papers.

to hle motions

se jich m Hill jednani jménem Zmocnitele \'1:2 and remedles and lm them and to act

všech výše uvedených záležitostech E1' m1: Of the Grantor li respect of all EEE. above-

mentioned matters.

aby H:: všech shora uvedených věcech V RE souvlslcstí and to sign the documents and execute any and all acts

veškeré to all above descrlbed matters,podepisovale dokumenty vykonávala úkony relating

i: výše uvedeným související.

této moci The is entltled to authorize its to exerciseZmocnénec je oprávněn pověřil výkonem plné Agent emploýee

svého zaměstnance. Toto pověření tvoří nedHnou přílohu this Power of
Attorney on his behalf. This authorizaíion is



1„

i,
ň

č. 1 této plné moci, attached to the Power cf Áttorney as Ann

Tato plna mocje udělena lIE do bu určitou do 31.3.2023. This Power of Attorney is granted forthe dei

31.3.2023.

Tato plná moc je vyhotovena V českem ei anglickém This Power of Attorney is executed in

jazyce.
V případě rozpor'u je rozhoduj ící Česká verze. and English language, In the event of discre

the Czech version prevalls.

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https:llc|oud.zacernimecz/



Ě

No. 1

,ř

jiáavgň'siqi AUTHORIZATION

,1

,x

tímto Powell?
The Agent nereby authorlzes

městnansc"). (the ”Employee"),

Zmocnence u:: všech věcech to exercise in whole extent on Poweraby jménem jednala plné behalf of the Agent the

mu Zmocnitelem et činila v tétomoci udělené souvislosti of Attarney granted to the Agent by the Grantur and Lake all

veškerá právnl jednání. legal actions in this regard.

Pověřený zaměstnanec je mi výše uvedeném rozsahu The Authorized Employee is entitled and authurized to act

po dobu pracuvnlho poměru m:: společn osti on behalí of the Agent independently for the penod of her

zmocněnce oprávněn pověřen jednat jménem employment with the Agent.

Zmocnence samostatně.

Pověřený zaměstnanec nenl o právněn dle svého The Authorized Employee is not entitled to appoint

uvážení zástupce d:: všemi Či části oprávnění substitute at her discretion. with or of thejmenovat

hereunder.

part powers

dle tohoto pověřenl granted

Toto pověřenl je
uděleno 'm' dobu určitou do 31. 34 2023. This Authorization is granted for the deñnite pennd until

31.3.2023.

T010 povetenl Je vyhotoveno
V českém anglickém This Authorizatlon ls executed in the Czech and English

jazyce. V případě rozborů je rozhodující česká Verze language ln the event of dlscrepancies, the Czech version

prevaits.

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https:llc|oud.zacernime.cz/



r

V Praze' dne 3 1.3.2022

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https:llc|oud.zacernime.cz/


